
kaVJANU A A MHU

Mti poMtibBki a balssmovscl
v eis liti i- - II u- -

— ] )! mulám jnl má sáli--

oMtku li fti lotu
iárovA vhreie plstili H linl
man lm iiiďi a vtt e ny

— — J " aaa
Kn S IM I

3Iu)ské obleky na vclikunoce 5

"
k e stea a

Rujané jtl by iptMoeli tlu- -

mninriiutinniuusfsrue!k ( mtf ltn „iou aa

1M TClKl IslMnoil"V ! it f

ItTTtmrftTTTTTTTTTTtri I

DUmlclnf odbor INmIi

Sokol T)rS I Mhrup
lín iťllkomtil tmltMI dur
12 dubnu whr t ÍhI

J W IlriHliA roikotnoii
viHohni o Irech cltii-nír- h

MUIninlv)' trnut

Clothti Ca iij-is- n lo „boř do- -

(las ul- Omaha
jsaveJnl Cinrul (rjirh VavJMe

— Hit Maru ' Ktuřn UeMéh I nikde lépe a tak

lulbjvstl buU k t j alát mtiné tay obslou-pl- n

v Sokolovně v sobplu dut j b)'tl Břinnl Jou plirsvvni
st kvéliu álvnl vVťot ttlii- - na vtliul drt i v ftcii

Rbcumatiom
lionWitl ryrhle a twrM — Utirň MatfVli klmibft a
aval s)laM a ulxitns linl d vattrli tlí h oíia
MlUan

Dm petra Roboho
TVnio fa'tt sku'eh btllnn fihwiMrk ívluťu) mAiwa
kvwtlnu 1 drv {tlííMnu nrmorl Vtad silu a Hvl tAla

Nni u H a Ivasrnirav Ue tit 1iwttt i miMnHli jedna-tlf- l

tisia Risjltols třlm

DR PETER FAHRNEY
112114 So Hov no Avt„ Chkaa lil

Tel I9H3 JIMI

I j 00 ladění pisaa 1 150
jíl jíl fllptavoé piáce k (lii
lomu 13

poty tn! Y Stmbrrka

l'o tj taaio l)M-- n nabínlma k prodeji te to po osubnl

prnlilldc ni jeti sa býli neětlím vbťrvm mulikfih jaialth
ftblelin nsl lrenfrh s# stannvuka (skosil a střihu v ťto sno-n- l

vlude si! ta dvě cenv uvedená Chceme ufinin lento

fAtn psměiihodným v této řátl oaMio otuheJu- - Ctneme

JlfOUli V(r nllk lm prnllt
SU-Vfl- l f á

dnu- - Chromá překonali vtctliny dtívltl rekordy a při tom

tárovrí) poakytnouti přltnivcom natím hodnotu tak velkou le
toitlll ipiávu lu mtsi avýml ptálvly

NejvÓtŠÍ obloková hodnota v Americe

$10-$13- 50

~ V pondMI táno aapnčala
1'ff J diolnktnliit Súlldrw Hulvl— Velmi píku pnfcftdlnt t
km UM tni a Trwmss Mc(iuiKališeny1 hostinec vlealní BRATR

JOHÁNKOVÉ vři ls6o~toh i obviněným is isvrMful
lulm Ttiiuka Murpliybo Dne1 a William Kfiu uiměi

jh únois vrčer bodl Mcguinsby opomenout navltlvil tento ho

Mtirphyho oa tuhu 14 Ilowrdetitiec neboť ide ludou vidy
vioml otlouleni Johánkové m : wriK Ws : m-- essmtr mrm wsoasew tsw iswul a lmřř okamiitě jrj imnnil

Obhájci oťialovaného thtějl stědmaji stál na tepu Čerstvý výtečný
ky dokárali le klient jrjictelili t Krugova pivovaru ty nej I To pravé místo

Kde oWriitť zboží dobří
Kde Jest nejvítSí vytín
Kde ušetříte peníze-- !

0
riilrřitost opatřili ai jarní oblek při nejvěllí mřína)

úspoře míla by ae vám zamlouvali sílou neodoláte!

nou Tyto obleky jsou cenné tak le netřeba nám

na ně vynakládali přilil mnolio námahy

usmrtil Murplnbo v sebeobranělepSÍ kořalky vlna a výherní
doutníky Té! l chutný zákus k

jeat vlJy připraven 3 1 xtí NilnM na lom t f kli-r-í tilirtuMlnlk nnlilít Vím itioM 14
— V sobotu přibyl do Omahy

Ysakton S ! poručík J l C

— Cvičí! Éelt Táboru N?bre Hyan od apolkového námolnlh

VSa mohu In Jarin In prilll iÁn vr-k- vr IM
Urlníjl ort fcirifhdll iiholiolnlii ]lif A rn K Julcotl
tiVrr Zrnu" 11 ]l mi itt m ilidu obuv rvS Ulily Mim

itiký rfi!r uhuvl tei b ilruhfl

hprátkám vfnujs se ltiil wsoraot

lká í 477 M- - W A uspořádá loTniva a přikročil ku zřízení od

I httl IKtD HANO CO

1'oVoj 7 lťe Itldg
1'říteml

Tri 701 Omaha Nb
— Kraianá poaorl Známý a

oblíbený hoitinec na 13té ulicí

vedle "Crtiiiiitonova Orpheum"
vlastněný dlíve toáiuým Kudy

Havelkou vlastní krajan neméně

oblíbený Louis Máchal dloube t-l- ý

sVloj i k v místí ismétn Hsté
zajisté ie přesvědčí se la obslu-

ha u něho jest ta nejleplí neboť

každý a usměvavou tváří odchází

odtud spokojen Řízné pivko stá-

le na Čepu a col ty doutníky a

likéry ty nejsou k předstiženi
Pravé plzeňské a chutný zákusek

stále na ruce Přátelé a známí

zajisté že zastaví se u něho "na

jednu" kdykoliv na cestě do mí-

sta kolem místnosti jeho ae ubírá-t- i

budou tí

— Zubní lékař Bailey zaměst

návající českého assistenta ručí

za veškerou práci jím zhotovenou

Úřadovna jeho jest v 3 poschodí
Paxtoo bločku —8

— Kouříte rádi dobrý doutník?

pro četné ivé známé a pláu vodní stanics Odvodní komise
Dozvánkový veílrek dne a kvřtna z drlí se zde celý týden načež

odebeře do Kansss City v Anton Bilek 1236 jř2 13 ul Omaha Mt a(ni p J W Hrocha I'ři sá

bavě té bude ůtinkovat hudba Tá
— Krajany naSe upozorfiujem

boru O erdetné pobaveni hosta
oa elegantně zařízený Boy'a Home

i pečlivou jich obiluhu postará ae
Saloon na rohu 13 a Howard ul

te zábavní výbor- -

v němž opět hospodaří osvědčený _— Bál z nouze pořádaný Til ni V a% mm m aM--a - -
Český hostinský p Anton Křeček

Ted Sokol minulou aobotu večer v UililEiiir) zahajovací výprodejJdete-l- i do města aneb z města mm--Sokolovně vydařil ae uspokojivě jflte-l- i aouŽeni hladem neb Žízní

zajděte si do hostince KřeČkovsNávStČva nebyla lice ohromná ale

přece jen velmi iluíná Bujará ženských obleků sukní a živútkúkdež řízným ležákem Storzovým %mmmládě! naše bavila ae znamenití
akoro až Jo rána a i tu jeStě jen

zaplašíte žízeB a chutnými zákuzky
ukojíte hlad Též i o nějaký ten

říznější douSek a výborné doutníky
jestli ano tož zastavte se u Vác velikonocejest pečlivě postaráno Zi nálev

nerada ae rozcházela

— Již přiStí nedři: večer

Divadelní odbor Podp So-
naSatyDu&átka 1248 již 13 ul a požánou naleznete buď samého Toník

aneb věrného jeho sklepníka

Nové zuělechtfiné jarní mody stále docházejí Každý express
dováží nové výtvory

K TOMU VÝPRODEJI—Máme 3375 ženských obleků— jiný-
mi slovy více obleků než všechny obchody v Omaze dohromady

Můžeme vám ukázali sedm neb ojm set obleků každé velikosti
ze vfiech možných látek a barev Naše obleky jsou zvláStoí a íeSácké
Pravé kopie cizozemských výrobků

kola Tyrí £ t v síni p J W
dejte o "My besť Při tom mů-

žete si vybrat! pěknou dýmku
aneb tpičku jichž má DuSátkoVáclava Najuerga ktertt vzoroHrocha romarnou veselohru

vás obslouží Tel: A2526
hojnou zásobu jakož 1 tabák kuř- -

PŘIJME SE ihned do práč lavý ÍSupavý a žvýkavý Dontní- -
"BHnkalovy trampoty' od F F
Šamberka Bude to prvé divadel

ní představeni pořádané nově zre

organisovaným divadelním odbo

muž v obchodě lihovinami Při
níkový tabák prodává nyní libru

hláSky zaSlete na Pokrok Západu za 2c 27
Omaha Neb 36rem a proto ae řiditelztvo vyna

KozlileilnAti ae dříve ncí kotipfte
avAak ať přijdete m prví neb xlel-n- í

prohlcdnfte ni jintí co váni
nrí koupíte Tři ta oblík 11

vsorkovýchprávedoSlch po expreaau

snažilo aby víechny hlavnější — Máte-l- i cestu do města

Sici školujite li znaveni zastavte ae v elerole obaadilo výbornými ochotní

ky To ae mu také podařilo i

obecenstvo bude míti v neděli pří
gaotně zařízeném hostinci krajan na priHli-- j po 7SIMI 6SW WIIKI

SSUO 5000 4000 3500 3000
2500 aJohna M Fixy čís 1320 Dodg

Mužské pěkné obleky za $10

Činíme zvláštní nabídku tento rok

Velikonoční katy pro muže NejlepSf obleky jaké kdy tjlíí
prodány byly za takou cenu nabízíme mimořádně za oIJ

NejjémnČjM a nejkrásněji! oblek na velikonoce

Mužské fegácké jarní klobouky po $2
Velká výprodej mokrých koberců a rohožek

Za ti cenných rohožek a koberců přímo ze

srážky vlaku— Koberce a rohožky jsou jen ne-

patrně polkozeny Budou prodávány v pondělí
dne 13 dubna

Za tictlmi pravidelné Jich ceny

J L Brandois & Sons bankéři
4 proe érokt na vklady Danka pod vládní dnhlídkau

Dejte dceruškám svým pííleŽiležitost apatřiti na jeviiti nejlepSí ul kdež se budete moci posilnil tost aby se naučily dobře sítinaše herce Dej kusu tohoto jest
nanejvýi rozmarný úlohy dobře

výborným Lempovým ležákem

aneb nejlepěími likéry víny a vú VSechny ženy ví že umění toto

jest užitečným a že jest pravýmnastudovány a proto každý milov bec vším čím vám v hostinci prvé

21)0 íciukfcli obleků juké nlkdv neby
ly k vldřnl v Omaze ta ty peníze Ve
22 rňrných módách nfkterá pixHity
jaou vekrre hedvábnou dy- - i1n
kýtou kráané modnf obleky U Kil
na prodej pouze po ylUilU
200 ícnakých obleků tyto obleky jci

požehnáním zejména pro dívkuoík divadla může se tesiti na třídy může bytí poslouženo Též
jež jeat odkázána sama na sebe

akvontný požitek Vstupné jest pravé imp plzeflské je stále na čepu
Navštívíte li jednou Johna MFixu Vyučujeme lití střihu braní mírynízké osoba sse dítky 15c Po

a vůbec viemučeho třeba k dokodivadle bude taneční zábava Kdo buďte ujištěni že podruhé jinam

1000 £eiikych aukní íerných parád-
ních aukní hedvábných sukni aukní
n procházku nřktcré z nich byly
vyloženy v uniích oknech A i
maji cenu ai do S1000 na Vá (lh
prodej nyní po iP"t-U-

J

400 vlnitých aukní na Jedné i
velká hromadí ceny $500 UM Cfl
na prodej po yiiJU

Ženské žlvútky

Máme vyloženo více Zivůtkfl ne! která-
koliv obchod tnerl Chicagem a Han
Krauciakeni výWr jeat neobmezrní
Mátne íivňtky v&eliké Tíiíké

iiivfitky na prodej po l f] f

%Sm 400 300 20ii a Pl UU

Zvláštní yýprodej

25 tuctA ženitkych klmonaa velmi pěk-

ných vzorků na prodej po 49e
10 tuctA Zenakychkimoua pol(H)
S tuctfi Zenakych klinonna po 250
200 Onakých hedvábných a chevipto-výc- h

kabátů ceny 850 na proděl
za 000

Ukázková zásoba zenakych jarních
kabátu na prodej po 250

e všude jinde prodávají po
$170ii na prodej pouze
Pnepůjdete Zvláité krajané z ven

nalému uSití latu Přihlaste se

aneb dopiSte si o podrobnosti na
chce zažiti příjemný večírek ne-

opomeň navštívili toto divadelní kova do Omahy zavítavší budou

vždy u Johna vzorně i svědomití adressu: pokoj 409 lirown Iilock 75 výteíných oblekn jichí
lravideliiá cena obnáií ai16 & DouKlas Str Omaha Neb

předatavení
— V pátek ráno dám do vý

prodeje mužské velmi ptkné kože
obslouženi Jixtí liaw nu proorj po

MARIE ŇEJEPINSKÝ rOHHHHHHHHHaMMMMMHHWHPŘIJME SE silný chlapec 32x4 řiditelná
NOVINKA! NOVINKA! 2který by se chtěl vyučiti pekařství

né rukavičky za kteréž platíte 75

cto Barvy hnědé žlutavé Černé

Ženské gukné

Kráané vzorkové aukrií z etarníndAby uíelřlla n4lm hosporfyfikrim cetuHlaste se u Ant VsSáka 1238
Prodejní cena 25c Jeden pár SCHNEIDER & KLEIN

Tluiul první IUmIi obchod

již 13 ul Omaha Neb 33—
do rozhalit se hln rniímií

msjltlks Ithžfilho moilnlliri olicljoilil voiliea a crepe flechlnes na pro-

dej [w 4500 3500 2500 2000každému zfkazníku Guarantee

JS
o
X
o

o
n
o
M
o

Zábavní výbor Táboru MyrClothíng Co 1319—1521 Dou

glas ut ta č 922 Královských Družek v Z 1232 J 13nl
OMAHA NEBioUjIiFalnířiíliDlIíf

ALOISIE ZELENA
v ě 1814 William ul Omslia

jíofAilutl kI'l')U sobotu

Z mtileilittfdho sezná Mát Isk vť

činí pilné přípravy k plesu kterýž
4"0 vzorkových aukní do dpílí
a parádních sukní na prodej
po 1250 1000 a

M $850— Od té doby co elegantní
uspořádán bude v síni I W Hrocha ZIíoM n f fttlony protUH m r Kvlrítt milané ceny HMki vfns 2

sobotu dne 18 dubna Není oT uiuiiUf 'ruiTij( sas asaiMsi tni vsjj m bij i u

bodoá pMleíttost s tu Dukytuje uk 85Objednávky na venek vyřiujf se rychle s správněpochyby že četní přátelé oblibě
%
o
M

%

o

Ct krajany obaloti?! ofliotnř Václsv Hrbneldor í ) dfíve obchod- -oého spolku tohoto v hojném
Muaké letní S(Mdní prsillo 15c kus

Žaaké letní simkIoí aoslle 8 ss 85b s I ní 'ilidnitl aou ziassi si v no umurn tsiioi ninono praiei jusvauvte její

1'oítíiriií rychle a řádní se vyřizují

HAYOEH BROS 16 a Dodgo ul Omaha
počtu do plesu se dostaví liřkier x Se
kruhu Královských Družek srdeč

ní a sousedsky se pobaví

MnJak Wii krsvsty za 10c

MníakíS W)c riiM':hy 'i yitj xs 86c
JJ UiflO perleťiveb anofílkS r I0o

l'řl lfte a iifosviiKte se l nikdo lid
Chcete si pochutnsti na výbor nf jl tak AntitA a mrut-mi- rbM nu koup)

teném doutníku? Zajděte si k chval Kiiy kio v toMlu oocliod jh)
dártk linliiěobdríí nViJskní známému českému doutníkáři ítflm

zařízený hostinec na rohu 13- - a

William ul převzali do své správy
hostinští Franci Vávra vzrostal

stále počet návitěvníka útulné

místnosti té a dnes možno tvrditi

2a "Hospoda u Sňupce'' tííí se

nejvžtíí patronáži Cechu omaž-akýc- h

Ano i krajané kteříž do

Omahy častěji návštěvou zavítají

zastavují se rádi v hostinci tomto

neboť nejen že s tu sejdou vždy

některými svými známými ale i

pochutnají ai též na řízném moku

Schlitzoví a chutném teplém lun-č- i

jejž mohou dostati v kterou-

koliv dobu denní Hosté jsou
kromě toho oprávněni k vždy
íerstvému Sfiupci li—

— Dobře jsme tulili ž velko

i'lrrn
Chas Donatovi v č 1420 William
ul a požádejte je) o výtečný výro Nak lípejtebek jeho "Kubelík" Málokdy

Dewey & Stone Furniture Co

1115-111-7 Farnatn ulice

Níibytok za nízké ceny

MWollstein&Co
prodá vám gallon

dobrého claretu ]M± za 65c

Přineste vlastní svůj plucar bude vás státi pouze 6oc

WOLLSTEIN & CO INK
622-62- 4 Jižni 13 ul Omaha Neb

kouřili jste doutník lepili 14
své likéry— C F HEŘMÁNEK majitel
Miime lilavní sklsd viseli nullniiiícn s

grocernlho obchodu v čísle 1316
nej vybraně IMrb zUob JJkrfj ÍMnf

William ul upozorňuje nale ct
Jím obclioil llbovlnaml nemá ani polo

hospodyflky na svůj zvláštní velký vici rmllí-- zásob
TI LI II m~ II I I

r
výběr různého zboží nejen nádo

na likéry vlna punAft alllrky ald ?fil(pbí kuchyřlakého ale i atolního a
na v vyroneae miir norns neu v cizině

možný pasa Broatch není ještě
hotov se zavíráním hostinců V

nedělí zavřeny byly na rozkaz
pak co ae týče vsecb potravin jeat mláta u Kix vmtmng Ui

Kuřalky

Laciný nábytek není vždy
Spatný aneb Spatně zpracovaný
neboť my máme úplný výbér
laciného nábytku kterýž je
krásni zpracovaný a dobře se-

stavený a vydrží tak dlouho
jako nábytek nejnákladněji!

Dubové garnitury do ložnice

(3 kusy) ae zrcadly Ain
zírnc aklpo ÍJiaUU

Jame lednstelv pro Wllain Jt vat Hun'Broatchflv pouze jen hostince dva

ovoce zboží nakládaného mouky
a pod nekoupíte nikda tak ievuě

jako u Heřmánka Zboží možno

objednali i ieleíonem 3 1 —

Utr Hyn iuiioatl jinycii stejně proa sice hostinec krajana p V
simyen Velkolepý Ples

uspořádá
f

Dobrovského majitele Prague ho
VlMirnA vína

Jam dKlvtilv nrtMiliilyr btelu a hostinec Nela Petersena č Tel B2I72
Dul 1'rsdo a Ka'rrnn vln I viiot Webster ul V hostincích
svrchovaně nftlliipftfrb alcdkýcb a stol

— Máe li zapotřebí služeb

spolehlivého expreasáka obraťtetěcb prodává ae pivo Sforzovo Táte Myrta číslo 922 K Dtsli b vln v trltu rotrioujota II něco s "A Dubové kredence a velkým zr- -
_ _ i

toboto odliorn rtoataneta u nuae plnou důvěrou oa avého kraMocný nyní pasa Broatch zneuží
vá způsobem prabanebnýna posta (Hoyal Neigbbora oí America)CACKLEY BROS cauicm z irancouz-akéb- o

skla zajana Franka Břena ienl vám
veoí svého jakožto člen požární a

ffbomá fina t lnl likér I v Kobotu dne 18 dubna lí)0:i v ínl p Hrocha Irychle a zároveS levni poslouží
Zejména ti kteříž se hodlají stípolicejní komise a sice za nekalý Naproti poRtě Tel 1148

$1900hovat měli by ae na pana Břena Zaěátek v 8 hodin večer Vatupné ajc osoba
mí účely politickými Domnívá
a že tímto neoapravedlnitelným

Jednatelé pro proahilrm Ilunterovou
smu£itnou

Dubový áatnfk i írancouzkým zrcadlem 34x30
krásní Supliky

Kombinované skříní na knihy dubová výprava
1 okrasným zrcadlem za

obrátiti nebot ae nemusí obávali
i K hojné návštěvě zva v úctě VY BOKzavíráním oěkterých hostinců zí $1360že nábytek jich bude poškozen

Pan Břen za správné a uspokojivé
ská zlověstné klice své vydatné
posily avšak vrflice se mýlí Každý

Zvlátě dobrá hodnota ve vtech druzích nábytku— ai k nejlepáfmu- -
vykooávání svěřené mu práce ručí

rádný občan jenž má jen trochu
Ptejte se po něm buď v cla 1213

citu pro spravedlnost a osobní

noivvcncno nejnizM mozne ceny

DEWEY & STONE FURNITURE CO
Jedna cena 1115-111- 7 Famam ul Jasný počet- -

již 14 ulice aneb v hostinci

pp Francia a Vávry 3— tísvobodu odvrátit! se musí a hnu
sem a hlubokým opovržením oj csk(í Rccordykliky politické jež neStítf ae ani
násilí aby zájmy avé prosadila

— — J ÍJ

Kdykoliv potřebu Jda kodr k u

sueb k vyj({ifc objednejte sl

Jej v DcJvCtíf pfjJřnTné koní a (tovoxfi

Palaco Stablcs
C H( KEIillTO aiJ

roh 17 a Davenport ni

Koíáry Jaou vyhřívány s prrto
roiiíno v nlcb podniknout! I delM ff-li-- U

Povofy naoino sl objednali tfi
teleíonlřky TEL 857 83

NMICKtnl 7 íKONT Po1dI (MLfr)Jsme přesvědčeni ze republikán rfíMnt rs 11KE IILDU 80
HodnotaftmMiIn výrahnttf voliči omažitf ukáží příslí pá USTfiELU

yroctnt aietřlte na uložení peníz IÍEfc HLIKi
jakou nsblzfms jeat témář k naovňfení

Latini plana nouta SI SO
tek panu Broatchovi i čistým a

Itamatlinií Soleni i níiá iilapřeieocom jeho ze nehodlají avě
'

iíodíd s sa vleebny druhy fo- -

BOKraft a grafofunft Zvláité

aposorflujl oa aejnořJÍÍ a Jedl- -

ná Uh druhu {tenká reerdy

řiti apráva města smečce kteráž

tak drze a směle poškozuje živno

Weber

Story & Clark

Haraptoo
Wheelock

CeclIIan ťlSir

"KOTVOVÝ"

PAIM EXPELIER
Pnr4 im arbnima tntmkm " SMn"

SAjVaaaAAAAAAAAAxBohumíra Kryla Elefaatut saHxeaý a

sti těch kteréž nemůže doatati do

svého vleku Doufáme pevně že

i republikáné čeští postaví se v

pátečních předvolbách rozhodně
nr]rnmfinlt[Uo koraetiaty na

SU Jich Jnat M r&znyctt lltrl 1
Malý & Cousin II'"4" - a York 70 imret4

f(j flf)c On SieMř

Uniový IIoHtinnc
'

tatBt'„

Frank'Semerád
vytraliié ieských národních

písní i doet z českých oper

Lpdwljf
Scnilier

Jullós Bauerá Co

Farrsná varhany
Barkboff

Varhany flíra-lam- í

zmr —

Stará piana

varhany

tt vymlnl

TELEPHOSE 701

BEE BLBU

jtoivovr nm unuxn
ttié i—m tw'
rodina Břiačdacli ksfWs tintírnól n P

Dála uDowrHull m dostati velkarévaádeeti a nauraíasaM4
vylepoviiůiaejnotljll aé pian duetta knpmty

popávky a svlááf ěnké hadebaí válaVky

Výhodné tplitkj

Aíolývýtntk1

NtjmmU vydáni

NTKn:
l 7 v pHaeaií

f lerseéeleraUra

B£E BLDG

na rohu 16 i WHlíam ul

íiítaf Matzftv lUk atáls aa tepu
Pravé oleeBská a praq-varanéb- nt- -

proti klice jejíž předním členem

jest pala Broatch

' — Tábor Co m en i us číslo 76

VVOW uspořádá na oslavu osmi-

letého trvání svého skvělý ples v

aíni p J Ondráčka v aobotu dne

33 dubna Vatupné: pán 25c

dámy mají vstup volný O hojnou
návitivu lidi
tjx) Pořídající rýbor

pokojů"hinniy M zaltoe aa požádáaiL mtt lékérrlk mSbWc W
[IĚA (4 SI t r—rí U Hl

38 zunca a ytzkiu
Zvláitaí poirnoat věnují vyboto- -

vování aáplsft a itltt
SHSMt I íOS Hlrkorr t_(Hat) T t Ull Wiiiua utni Dl

voTtra a 1'lin vyta Korbelová vlna
Leberatef efnee

Ed Jedlička
Kedaaave eblíbeaé plaae

Períield Piano Co
kFalkvatr aejleptl doutníky TeplfPII II ' zákusek do olf dan Vsoraá obaluba

riUKÍ ťEMZKADTIL rmu1359 Ir A New York Citj


